Nr. 13.
Tom XXII. Warszawa d. 16 (29) Marca 1902 r.

SERYA II.
Rok XXXVU

G A Z E T A L E K A R S K A
I . JS O DDZIAŁU DIIA JA K O W SK IEG O W SZ P IT A L U D ZIEC IĄ TK A JE Z U S I Z PR A C O W N I DRA FLA TA U A .

Obraz kliniczny syringomyelii dopiero w ostatn ich dziesiątkach lat ubie
głego stulecia uzyskał sobie prawo obyw atelstw a w neuropatologii, jakkol
wiek podstaw a anatom iczna tego cierpienia znauą była oddawna.